ת"פ 69360-09-16 לפני כב' השופט רפי כרמל
מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים
המאשימה

נגד
.1 אברהים עטון

ע"י ב"כ עו"ד מסיס
.2 מוחמד פוואקה

ע"י ב"כ עו"ד תיאודורי

הנאשמים

פסק דין

1. בנוגע עם הנאשמים נקבע על פי הודאתם כי עברו עבירת ניסיון שוד, לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, תשל"ז
- 1977 (להלן: "החוק"), בצירוף סעיף 25 לחוק, ועבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק.

2. ואלה המעשים כמפורט בכתב האישום המתוקן: ביום 24/9/16, בסמוך לשעה 02:00, נסעו הנאשמים ביחד עם
אדם נוסף בכלי רכב בשכונת ארמון הנציב בירושלים. הנאשם 1 נהג ברכב, הנאשם 2 ישב לימינו כשבידו אקדח דמה
הרכב את עצר 1 הנאשם במקום.

תקופת מעצרם.

יעברו עבירה מסוג פשע ב. מאסר על תנאי לתקופה של 8 חודשים והתנאי הוא שהנאשמים לא
בתוך 3 שנים ממועד סיום תקופת מאסרם.

ג. קנס כספי על כל אחד מהנאשמים בסך 6,000 ₪ או 60 ימי מאסר תמורתם. הקנס ישולם עד
ליום 15/7/17.

זכות ערעור לבית משפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ט אייר תשע"ז, 25 מאי 2017, במעמד ב"כ המאשימה, ב"כ הנאשמים והנאשמים בעצמם.

רפי
כרמל,
שופט